



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 26.03.2020 r.

L.dz. EZP.3820.110.2020

Znak sprawy ZP/PN/2020/11-nici

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wraz z dostawą i rozładunkiem materiałów szewnych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2020/11 – nici** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, Pakiet nr 16 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 16 poz. 2 Zamawiający dopuści nici 10/0 z dwoma igłami o dł. 15,0mm?

Odpowiedź 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, Pakiet nr 20 poz. 1

Czy w Pakiecie nr 20 poz. 1 Zamawiający dopuści nici 8/0 o dł. 30cm, z dwoma igłami o dł. 6,5mm i średnicy: 200 mikronów?

Odpowiedź 2: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, Pakiet nr 20 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 20 poz. 2 Zamawiający dopuści nici 9/0 o dł. 15cm, z jedną igłą o dł. 6,0mm, typu szpatułka z mikroostrzem o średnicy 140mikronów?

Odpowiedź 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, Pakiet nr 20 poz. 3

Czy w Pakiecie nr 20 poz. 3 Zamawiający dopuści nici 9/0 z dwoma igłami o średnicy 200mikronów i kącie 135stopni?

Odpowiedź 4: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, Pakiet nr 20 poz. 4

Czy w Pakiecie nr 20 poz. 4 Zamawiający dopuści nici 10/0 z dwoma igłami typu szpatułka z mikroostrzem o średnicy 200mikronów i kącie 135stopni?

Odpowiedź 5: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6, Pakiet nr 20 poz. 5

Czy w Pakiecie nr 20 poz. 5 Zamawiający dopuści nici 10/0 o dł. 15cm z jedną igłą o dł. o dł. 6,0mm, typu szpatułka z mikroostrzem o średnicy 140mikronów?

Odpowiedź 6: Zgodnie z SIWZ.

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna z siedzibą w Polanicy-Zdroju przy ul. Jana Pawła II 2, 57-320 Polanica-Zdrój (dalej Spółka). Spółka przetwarzać będzie Pani/Pana dane osobowe w celu prowadzenia z Panią/Panem korespondencji i realizacji spraw, których ta korespondencja dotyczy. Szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Spółkę - w tym praw, które Pani/Panu przysługują - znajdzie Pani/Pan pod adresem <https://bip.scm.pl> w zakładce Klauzule informacyjne. W przypadku jakichkolwiek pytań w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych może Pani/Pan skontaktować się z administratorem danych pod podanym powyżej adresem siedziby. Może Pani/Pan również bezpośrednio skontaktować się z wyznaczonym w Spółce inspektorem ochrony danych pod adresem siedziby Spółki lub pod adresem e-mail: daneosobowe@scm.pl.

Pytanie 7, Pakiet nr 20 poz. 6

Czy w Pakiecie nr 20 poz. 6 Zamawiający dopuści 11/0 o dł. 15cm z jedną igłą o dł. o dł. 6,0mm, typu szpatułka z mikroostrzem o średnicy 140mikronów?

Odpowiedź 7: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8, Pakiet 1, poz. 1 – 37 (TYP-1)

Czy Zamawiający dopuści nici, które różnią się od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu do L-laktydu, oferowany to 30/70 zamiast wymaganych 35/65?

Odpowiedź 8: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9, Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 9: Tak, dopuszcza

Pytanie 10, Pakiet 1, poz. 13, 15, 40, 41

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 10: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11, Pakiet 1, poz. 17

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź 11: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12, Pakiet 2 (TYP-2)

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniające, plecionkowe, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11, wchłaniające się po ok. 42 dniach?

Odpowiedź 12: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13, Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 13: Tak, dopuszcza.

Pytanie 14, Pakiet 3 (TYP-3)

Czy Zamawiający dopuści nici, monofilamentowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania i 40% okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź 14: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15, Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 15: Tak, dopuszcza.

Pytanie 16, Pakiet 4 (TYP-4)

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe z polidoksanonu, wchłaniające się między 180-210 dniem od zaimplantowania, o podtrzymywaniu tkankowym po 57 dniach 40%?

Odpowiedź 16: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17, Pakiet 4, poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 17: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18, Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 18: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19, Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź 19: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20, Pakiet 11, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne bez guziczków?

Odpowiedź 20: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21, Pakiet 15, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu ?

Odpowiedź 21: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22, Pakiet 16, poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie długości igły.

Odpowiedź 22: 16,5 mm

Pytanie 23, Pakiet 16, poz. 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia, co Zamawiający ma na myśli opisując igłę jako „PC-9”?

Odpowiedź 23: długość igły 15,3 mm

Pytanie 24, Pakiet 20 (TYP-20)

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pakowany standardowo, nie „na mokro”?

Odpowiedź 24: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25, Pakiet 21 (TYP-21)

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6,5 mm z nitką o długości 45 cm?

Odpowiedź 25: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26, Pakiet 22 (TYP-22)

Czy Zamawiający dopuści nitkę w kolorze fioletowym o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 26: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27, Pakiet 23 (TYP-23)

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny – poliestrowy, niewchłaniający, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź 27: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28,

W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego firma Aesculap Chifa Sp. z o.o., z siedzibą w Nowym Tomysku, przy ul. Tysiąclecia 14 zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku

z § 2 ust 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przy użyciu miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> , ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> . Zmiana zapisów SIWZ w pkt. 12, 15, 18 i w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia w dniu 24.03.2020r., zamieszczone na stronie bip.scm.pl.

Pytanie 29, projekt umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 29: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 30, projekt umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 6 ust. 3 wzoru umowy:

6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie, o którym mowa w § 2 pkt 2.2, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, a różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia.

Odpowiedź 30: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 31, pakiet nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści syntetyczny, monofilamentowy szew wchłaniający – poliglekapron wchłaniający się w okresie 90-120 dni, okres podtrzymywania tkankowego 21-28 dni, 55% po 7 dniach?

Odpowiedź 31: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32, pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1 dopuści szew z igłą bez określenia pogrubiona. Proponowany przez nas igły charakteryzują się średnicą dopasowaną do średnicy nici, ratio 1;1, dzięki czemu zostaje zmniejszone ryzyko krwawienia tkanki po przejściu igły.

Odpowiedź 32: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33, pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 2 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą charakteryzującą się 3 krawędziami tnącymi na wierzchołku igły, które przechodzą w okrągłe ciało igły?

Odpowiedź 33: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34, pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 3 dopuści szew z igłą okrągłą o długości 40mm?

Odpowiedź 34: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35, pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 4 dopuści szew o długości nici 75cm?

Odpowiedź 35: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36, pakiet nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 5 dopuści szew o długości nici 75cm?

Odpowiedź 36: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37, pakiet nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 21 pozycja 1 dopuści szew z igłą o długości 6,4mm?

Odpowiedź 37: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38,

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu banderoli na opakowaniach handlowych?

Odpowiedź 38: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39, pakiet nr 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 8 z igła 30 mm podwójnie pogrubioną-utwardzoną?

Odpowiedź 39: Tak, dopuszcza.

Pytanie 40, pakiet nr 1, poz.15

Prosimy o potwierdzenie , że w pakiecie 1 w poz. 15 zamawiający wymaga igły 24 mm progresywnej okrągło-tnącej czyli igły progresywnej okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym.

Odpowiedź 40: Tak, potwierdza.

Pytanie 41, pakiet nr 1, poz. 35, poz. 31

Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 35 i 31 szwu z igłą o średnicy 330 micronów?

Odpowiedź 41: Tak, wymaga.

Pytanie 42, pakiet nr 1, poz.40

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 40 z igła 37 mm okrągła z czterema krawędziami tnącymi

Odpowiedź 42: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 43, pakiet nr 1, poz.42

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

w pozycji nr 42 szwu z igła 8 mm ¼ koła lancetowatą o zakończeniu mikro-point o długości nitki 45 cm lub jeżeli Państwo nie wyrażają zgody, prosimy o wyłączeniu tej pozycji do odrębnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności

Odpowiedź 43: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 44, pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 szew syntetyczny wchłaniający z kopolimeru glikolu i l-laktydu o krótkim okresie podtrzymywania tkanki i wchłaniania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% stearynianu wapnia wchłaniający się do 42 dni od zaimplantowania, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach , ze względu na to iż szew syntetyczny pleciony powleczony glikonatem wchłaniający się około 42 dni o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach został wycofany z rynku przez producenta

Odpowiedź 44: Tak, dopuszcza.

Pytanie 45, pakiet nr 2, poz. 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 2 wymaga szwu z igła 30mm ½ koła okrągłą

Odpowiedź 45: Tak, wymaga.

Pytanie 46, pakiet nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycjach 1,2,4 oraz 8,9 i 11-20 w których wymaga szwów z igłą odwrotnie tnącą wymaga igieł odwrotnie tnących o trójkątnym kształcie na całej długości igły?

Odpowiedź 46: Zgodnie z SIWZ, tak wymaga.

Pytanie 47, pakiet nr 11, poz. 22

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 11;
-w pozycji nr 22 z igła 4 mm 1/4 koła okrągłą wzmocnioną mikro

Odpowiedź 47: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 48, pakiet nr 11, poz. 23-29

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycjach 23-29 wymaga szwu monofilamentowego polipropylonowego oraz polipropylonowego z dodatkiem polietylenu?/

Odpowiedź 48: Tak, dopuszcza.

Pytanie 49, pakiet nr 13, poz. 2,3,4

Prosimy o wyłączenie w pakiecie 13 poz 2,3 i 4 , ponieważ producent wycofał w/w produkty z rynku europejskiego.

Odpowiedź 49: Zamawiający wydziela pozycję 2, 3, i 4 z pakietu 13 do nowo utworzonego pakietu nr 24.

Pytanie 50, pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający nie fioletową, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 50: Tak, dopuszcza.

Pytanie 51, pakiet 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągło-tnącą, TAPERCUT, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 51: Tak, dopuszcza.

Pytanie 52, pakiet 12 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 52: Tak, dopuszcza.

Pytanie 53, pakiet 12 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji, dwuwkłęsła PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 53: Tak, dopuszcza.

Pytanie 54, pakiet 12 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągło-tnącą podwójną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 54: Tak, dopuszcza.

Pytanie 55, pakiet 12 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 55: Tak, dopuszcza.

Pytanie 56, pakiet 12 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści nie 4/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 56: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 57, pakiet 12, poz.19

Czy jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na **Pytanie nr 57** to czy dopuści, igłę 2x17mm okrągło-tnącą TAPERCUT, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 57: Tak, dopuszcza.

Pytanie 58, pakiet 20 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę o średnicy 75 mikronów, a nie jak w formularzu cenowym '75 75 mikronów', pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 58: Tak, dopuszcza.

Pytanie 59, pakiet 20 poz. 6

Czy Zmawiający dopuści igłę 3,8 mm, 3/8 koła, okrągła TAPER POINT średnica 50 mikronów, kąt 135 stopni, cięciwa 3mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 59: Tak, dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **26.03.2020 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

-strona internetowa

-a/a dokumentacja przetargów

